4.1 Cena za vykonanie Diela, v rozsahu podľa tejto Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s 
ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení a v súlade s cenovou ponukou Zhotoviteľa 
podľa prílohy č. 1 tejto Zmluvy.  

4.2 Cena Diela je stanovená vo výške 19 155,80 EUR bez DPH (slovom: devätnásťtisíc stopäťdesiatpäť eur 
a osemdesiat centov) (ďalej len „Cena Diela“). K Cene Diela bude uplatnený režim DPH podľa platných 
právnych predpisov. Ak nie je v tejto Zmluve uvedené inak, Cena Diela obsahuje všetky náklady Zhotoviteľa, 
spojené s realizáciou Diela a plnením podmienok tejto Zmluvy.